[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.04.2019

	№
	50

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 20.02.2018 № 26
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в приложение к Указу Губернатора Кировской области от 20.02.2018 № 26 «Об антитеррористической комиссии
в Кировской области», изложив абзац первый в следующей редакции:

«Вице-губернатор Кировской области».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]